
 

 

\

Kupní smlouva o prodeji motorového vozidla

Čí. |.

Smluvní strany.

    

Jméno a příjmeníí fir *

Trvale bytem I sldío' .

Rodné číslo/IČ* ...............................................................................................................

dále jen „prodávající“

a

  

  

Jméno a příjmení / firma"

Trvale bytem / sídlo'

Rodné číslo / lČ* ..

dále jen „kupující'

uzavřely k níže uvedenému datu tuto kupní smlouvu o prodeji motorového vozidla.

(:|. u.

Prohlášení prodávajícího

Prodávající tímto prohlašuje, že je výhradním vlastníkem prodávaného motorového vozidla uvedeného
v čl. Ill této smlouvy, a že mu nejsou známy žádné okolnosti, které by bránily převodu tohoto vozidla.

ČI. m.

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je prodej a koupě níže uvedeného motorového vozidla:

Tovární značkaMŠK/V

Typ model kaĚŘř'T'U'O

Barva vozidla „memij ..

Rok výrobyWW

Identifikační číslo vozidla (VIN)—

Zdvihový objem motoru iii/„_............................................................

Registračníznačka vozidla (SPZ) ..

Číslo velkého technickeho průkazu

Číslo ověření o registraci vozidla ...........................................................................................
(malý technický průkaz) l

STKplatnádo mšfošTUA

Početujetýchkilpmetrů AFAWO

Počet klíčůÁ/ ,

Stav karoserie vozidla ..

 



Čl. IV.

Kupní cena

Dohodnutávcena prodávaného motorového vozidla včetně příslušenství činí „WWO/... ...Kč

N 'V I

(slovy ..... {\X. .ífl)Kupní cenu kupující Zaplatíí

v_hotovosti při podpisu této smlouvy*

prevodem na bankovní účet prodávajícího' č: do ...... dnů od podpisu smlouvy.

Čl. v.

Prohlášení kupujícího

Kupujicí tímto prohlašuje, že byl podrobné seznámen s technickým stavem prodávaného vozidla, a že

byl upozorněn na všechny závady, které jsou prodávajícímu známy. Kupující dále potvrzu1e, že

prevzal od prodávajícího vozidlo se všemi náležitostmi uvedenými v této smlouvě.

Čl. vl.

Závěrečná ustanovení

Prodávající se zavazuje provést odhlášení předmětného vozidla na kupujícího z evidence motorových

vozidel a to nejpozději do deseti pracovních dnů od podpisu této smlouvy a předal kupujícímu doklady

od vozidla (technický průkaz, osvědčení o registraci vozidla), které z důvodu přehlášení nemohl předat

při podpisu smlouvy.

Prodávající prohlašuje, že mu nejsou známy žádné skryté vady prodávaného automobilu, na které by

kupujícího neupozomil.

Zaplacenim kupní ceny uvedené v Čl. IV této smlouvy, přechází na kupujícího vlastnické právo

prodávaného motorového vozidla.

Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno.

     podpis prodávající 0 po pls, upwc o

* nehodící se škrtněte


